TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI                     ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

     BAN TUYÊN GIÁO           Quảng Ngãi, ngày 31 tháng 3  năm 2020
                      *

     Số 1679 -CV/BTGTU
 Kéo dài thời gian nhận tác phẩm dự thi

Giải thưởng toàn quốc  về TTĐN năm 2019

     Kính gửi:    - Sở Văn hoá - Thể thao và Du lịch

- Hội Nhà báo tỉnh

- Hội Văn học nghệ thuật tỉnh
- Báo Quảng Ngãi
- Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh

        ---

Thực hiện Công văn số 8294-CV/BTGTW, ngày 26/3/2020 của Ban

Tuyên giáo Trung ương về việc kéo dài thời gian nhận tác phẩm dự thi

Giải thưởng toàn quốc về thông tin đối ngoại năm 2019, Ban Tuyên giáo

Tỉnh uỷ thông báo cho các cơ quan, đơn vị quan tâm, nhắc nhở, đôn đốc

phóng viên, cộng tác viên tiếp tục tích cực tham gia, nộp tác phẩm dự thi.

Thời gian nhận tác phẩm kéo dài đến hết ngày 30/4/2020.

Địa chỉ: Văn phòng Đài Truyền hình Việt Nam (Phòng Thư ký Tổng

hợp), số 43 Nguyễn Chí Thanh, quận Ba Đình, TP Hà Nội (ngoài bì thư ghi

rõ: Hồ sơ dự Giải thưởng toàn quốc về thông tin đối ngoại năm 2019).

Nơi nhận:             K/T TRƯỞNG BAN
- Như trên;              PHÓ TRƯỞNG BAN
- Lãnh đạo Ban;
- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Sở Ngoại vụ;

- Phòng Tuyên truyền;
- Lưu.

                                                                      Nguyễn Văn Dũng

		2020-03-31T14:52:52+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Dũng<NguyenVanDung@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!